
Zarządzenie nr 9/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 04.04.2022 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy Uczelni  

z Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu  

na nazwę „Akademia Nauk Stosowanych w Wałczu” 

 
 

Na podstawie § 1 pkt. 1 litera c) Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 marca 

2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 638) oraz na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 - t.j.), zarządzam, 

co następuje:   

 

§ 1 

 

Z dniem 1 maja 2022 roku Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałczu zmienia nazwę 

na „Akademia Nauk Stosowanych w Wałczu”. 

 

§ 2 

 

Czynności organizacyjno-administracyjne związane ze zmianą nazwy Uczelni powierzam 

Kanclerzowi. 

 

§ 3 

 

Od 1 maja 2022 roku należy stosować nazwę „Akademia Nauk Stosowanych w Wałczu”. 

 

§ 4 

 

1. Akty normatywne Uczelni wydane przed dniem 1 maja 2022 roku zachowują ważność. 

2. Zmiana nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu na „Akademia Nauk 

Stosowanych w Wałczu” skutkuje zmianą w wewnętrznych aktach prawnych (uchwałach, 

zarządzeniach, pismach okólnych, decyzjach, komunikatach itp.), w taki sposób, iż od dnia 

1 maja 2022 r. dotychczasową nazwę należy utożsamiać z nazwą zmienioną. 

 

§ 5 

 

1. Wszystkie jednostki organizacyjne współpracujące z zewnętrznymi podmiotami prawnymi 

zobowiązuje się do przesłania informacji o zmianie nazwy Uczelni. 



2. Zmiana nazwy Uczelni nie ma wpływu na moc prawną umów zawartych przez Państwową 

Wyższą Szkołę Zawodowa w Wałczu. Nie zachodzi konieczność zawierania aneksów 

umów, które są w trakcie realizacji, z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Zmiana nazwy nie ma wpływu na numery kont bankowych Uczelni. Dokonując wpłaty lub 

przelewu na konto Uczelni od 1 maja 2022 roku, jako odbiorcę należy podać nową nazwę. 

4. Po zmianie nazwy numery identyfikacyjne NIP i REGON Uczelni pozostają takie same. 

Zmieniają się jednak dokumenty stwierdzające nadanie tych numerów Uczelni. 

5. W przypadku posługiwania się dokumentami, na których widnieje nazwa „Państwowa 

Wyższa Szkołą Zawodowa w Wałczu” w kontaktach z podmiotami zewnętrznymi należy 

załączyć kserokopię Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 marca 2022 r. (Dz. 

U. 2022 poz. 638) stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu, odnoszących się do funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych w obszarze identyfikacji wynikającej ze zmiany nazwy, decyzje 

podejmuje Rektor na wniosek Kanclerza lub kierownika jednostki organizacyjnej. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 marca 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 638). 



  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 marca 2022 r. 

Poz. 638 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych uczelni zawodowych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 574 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem: 

1) 1 maja 2022 r.: 

a) Karkonoskiej Państwowej Szkole Wyższej w Jeleniej Górze nadaje się nazwę „Karkonoska Akademia Nauk Sto-
sowanych w Jeleniej Górze”, 

b) Państwowej Szkole Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie nadaje się nazwę „Akademia Nauk Stosowa-
nych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa”, 

c) Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałczu nadaje się nazwę „Akademia Nauk Stosowanych w Wałczu”; 

2) 16 maja 2022 r. – Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie nadaje się nazwę „Państwowa Akademia Nauk 
Stosowanych w Chełmie”; 

3) 1 października 2022 r. – Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nysie nadaje się nazwę „Państwowa Akademia 
Nauk Stosowanych w Nysie”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 roz-

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji 
i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 


	D20220638

